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EVT

27.01.2023

Copypreis:
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Extra Haargummi-Set
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Copypreis:
6,90 €
Marken-
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Neu!
Kostliche
Landhaus-

2 26.01.2023
./~ Copypreis:
s 3,50 €
- Méﬂ Leichte Ku-
herz| ?E#n che
Zartes
Fleisch, fei-
ner Fisch, viel frisches Gemise
Grolies Extra: Backen mit Dinkel

arte: er Fisch und
Vil frsches Gemasa

| Tina Bundle
2 EVT

3 . 25.01.2023

' : Copypreis:

;' 3,89¢€

7 3 Hefte = 1
wi Preis

ina, tina ge-
sund & fit und
“ bella

Burda stri-
cken

EVT
25.01.2023
Copypreis:
7,90 €

- 35 modische
Modelle
-detaillierte
Anleitungen
- die neuesten Modetrends

Geolino extra
EVT
25.01.2023
Copypreis:
9,00 €

Taucht ab in
die faszinie-
rende Welt der
Meeresriesen
Auch als DVD-

Extra:

Neu! Sesamstrasse

EVT 27.01.2023

Copypreis: 3,80 €

Lernen, Spielen, Spal} haben
Tolles Jubilaumsgewinnspiel

aktuelle
Woche 04-2023
25.01.—31.01.2023

Finanztest Sp. Steuern
EVT 28.01.2023
Copypreis: 12,90 €

Extra: Steuererklarung 2022
Alles rausholen

Oko Test Magazin

EVT 26.01.2023

Copypreis: 6,50 €

Vitamine

Unterversorgt, Uberversorgt, was
wir wirklich brauchen

Gute Laune Ratsel Freizeit
EVT 27.01.2023

Copypreis: 27.01.2023

203 Top-Preise fur Gluckspilze
Gehirn & Geist Dossier

EVT 27.01.2023

Copypreis: 8,90 €

Erziehung heute

Was Kinder und Jugendliche in
Krisen stark macht.

Mach mal Pause

EVT 25.01.2023

Copypreis: 1,49 €

Extra Ratselheft

Baby-Jubel bei den Bergdoktor-
Stars

Mein schoéner Landgarten

EVT 25.01.2023

Copypreis: 4,95 €

Viel Natur, wenig Arbeit
Wild-romantische Bllutenteppiche

Frau von Heute

EVT 27.01.2023

Copypreis: 1,29 €

Mit 16 Seiten gratis: Omas Back-
stube.

Landbéackerei Spezial
EVT 27.01.2023
Copypreis: 4,80 €

70 Rezepte fir Brot & Co.

Woozle Goozle

EVT 28.01.2023

Copypreis: 4,99 €

2 tolle Poster

Extra: Schreck-Taschenlampe
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Objektname

Bibi Blocksberg SH Hexen-Spaf
Bibi und Tina Blister

Bibi und Tina MP

Bibi und Tina Sticker

Bibi und Tina Stickeralbum

Die Aktuelle Gutscheinheft
Finanztest Sp. Steuern

Kokoro Wash Me

Kostliche Landhauskiiche

LEGO Jurass. World SH Jur. Wor, ZVM
My Best Friend

Playmobil Dragons WT, ZVM
Prinz. Lillifee WT f. Prinzess, ZVM
Ratsel total-Unsere Ratselzeit
Schnittmuster B-Trendy
Schnittmuster My Image
Schwedenratsel XXL
Sesamstrasse

Objektname

550 Sudokus

Anna Special Best of

Auf einen Blick Ratsel
Baccara Gold

Bastei Gross. Schwede Megaband
Das Megadicke Sudoku TB
Das tolle Sudoku Réatselheft
Die aktuelle Wortsuche SB
Disney Gold-Edition SW
Freiz.Rev. Meine kl. Freizeit
Freiz.Rev. Rétsel Wochen
Freizeit Blitz

Freizeit Woche Rétselspall
Geo Saison Extra

Haus & Wellness

Heine's Sudoku Auslese
Historical Saison

Historical My Lady

Kochen & Genielen
Landbéackerei Spezial
Leben & Erziehen

Lego Ninjago

Logisch Ausmalen und Zeichnen
Mein erstes GEOlino

Mein erstes Sudoku
National Geographic History
Ratsel Blitz

VDZ
86881
28015
08769
65479
28599
17672
79417
11669
14026
78794
65236
24249
08027
48971
63793
79257
18900
83869
08057
32694
27395
89054
01865
32548
32780
89492
43787

VDZ

33845
35291
35290
35288
35289
34268
21271
35474
35605
34713
35591
33441
34522
35686
89674
89720
35533
48332

ab Ausgabe
02/2023
537/2023
01/2023
01/2023
12/2023
80/2023
87/2023
18/2023
208/2023
123/2023
75/2023
02/2023
01/2023
66/2023
01/2023
02/2023
01/2023
01/2023
02/2023
02/2023
01/2023
98/2023
50/2023
01/2023
13/2023
02/2023
02/2023

EVT

28.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
30.01.2023
26.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
27.01.2023
28.01.2023
25.01.2023
31.01.2023
31.01.2023
26.01.2023
27.01.2023

VKP alt
299€
450 €
1,60 €
6,50 €
6,00 €
399€
399€
440 €
399€
1,60 €
1,40 €
149 €
149 €
10,00 €
3,80€
1,99 €
6,50 €
470 €
3,80€
450 €
390 €
499 €
6,95 €
390 €
395€
14,99 €
189 €

VKP EH-Spanne  Erscheinungsweise
499 € 20,24%  unregelmaRig
599 € 20,24%  unregelmaRig
599 € 20,24%  unregelmafig
1,00 € 20,24%  unregelmaRig
2,99 € 20,24%  unregelmaRig

11,00 € 0,00%  unregelmaBig
12,90 € 20,24%  unregelmaRig
599 € 20,24%  unregelmaRig
3,50 € 20,24% 2-monatlich
499 € 20,24%  unregelmaRig
4,50 € 18,31% 2-monatlich
599 € 20,24%  unregelmaRig
4,50 € 20,24%  unregelmaRig
1,89 € 20,24% 1/4-j&hrlich

7,95 € 20,24% 1/2-j&hrlich
7,95 € 20,24%  unregelmaRig
499 € 20,24% 2-monatlich
499 € 18,31% 1/4-jahrlich
VKP neu AGP neu EH - Spanne alt
320€ 2,1448¢ 20,24%
550€ 14,0998 € 20,24%
1,80€ 1,3418 € 20,24%
6,70€ 5,0876€ 18,75%
6,20€ 4,6216€ 20,24%
450€ 3,0161€ 20,24%
450€ 3,0161€ 20,24%
460€ 34289¢€ 20,24%
449€ 33990 € 19,00%
1,69€ 1,2902€ 18,31%
149€ 11376 € 18,31%
159€ 1,2139¢ 18,31%
1,70€ 1,2672¢€ 20,24%
einmalig 6,00 € 44725 € 20,24%
480€ 35780 € 20,24%
230€ 15416¢€ 20,24%
6,70€ 5,0876¢€ 18,75%
490€ 37208 € 18,75%
399€ 3,0462€ 18,31%
480€ 35780 € 20,24%
450€ 33544 € 20,24%
einmalig 599 € 45731 € 18,31%
750€ 5,0269 € 20,24%
400€ 29817¢€ 20,24%
450€ 33544 € 20,24%
15,90 € 11,8522 € 20,24%
1,99€ 1,5064 € 19,00%

Prasentationshinweis

Jugend/Comics
Non Press
Non Press
Non Press
Non Press

Politik/Wirtschaft
Non Press
Essen/Kochen
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Jugend/Comics
Romane/Ratsel
Mode

Mode
Romane/Ratsel
Jugend/Comics

EH-Spanne neu
20,24%
20,24%
20,24%
18,75%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
19,00%
18,31%
18,31%
18,31%
20,24%
20,24%
20,40%
20,24%
18,75%
18,75%
18,31%
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
19,00%
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Objektname vDzZ ab Ausgabe VKP alt VKP neu AGP neu EH - Spanne alt  EH-Spanne neu
Rétsel Total Sudoku Edition 81534 02/2023 2,60 € 290€ 1,9437¢€ 20,24% 20,24%
Ratsel total Sudoku Vielfalt 14788 01/2023 240 € 290€ 1,9437€ 20,24% 20,24%
Ratsel Total Zahlenspiel Sudoku 86958 01/2023 240 € 290€ 1,9437¢€ 20,24% 20,24%
Romana Gold 19420 01/2023 6,50 € 6,70€ 50876 € 18,75% 18,75%
Schone Pause Mein best. Sudoku 87168 02/2023 1,99 € 220€ 14746 € 20,24% 20,24%
Schéne Pause Sudoku Genial 27371 02/2023 1,99 € 220€ 14746 € 20,24% 20,24%
Schwedenratsel KOMPAKT 32831 02/2023 1,60 € 1,70€ 12672€ 20,24% 20,24%
Sonic Seducer 44084 02/2023 9,99 € einmalig 7,99 € 59559 € 20,24% 20,24%
S6zcl (tlrkisch) Mo-Sa EVT 30.01.23 250 € 300€ 2,2363€ 20,24% 20,24%
Sudoku Fitness 85228 02/2023 1,99 € 220€ 14746 € 20,24% 20,24%
Sudoku Genie 300 15356 84/2023 399 € 450€ 3,0161€ 20,24% 20,24%
Tina Extra 23521 01/2023 3,50 € 260€ 1,9850€ 18,31% 18,31%
u96 33083 02/2023 1,99 € 6,99€ 52915€ 19,00% 19,00%
Wort Suchspiel in Gr.Schrift 74369 180/2023 1,85 € 195€ 14536 € 20,24% 20,24%
Wortsuchspiel Megaband 82899 53/2023 550 € 570€ 4,2489 € 20,24% 20,24%

Objekteinstellungen

Objektname VDZ Objektgruppe VKP letzte Ausgabe
Barbie Dreamhouse Adventures 27577 Jugend/Comics 499 € 04/2022
Micky Maus Taschenbuch 6922 Jugend/Comics 499 € 36/2022
Pocket Mandalas 14962 Frauen/Unterhaltung 449 € 03/2022
Power Magazin 22796 Jugend/Comics 450 € 04/2022
Sudoku Himmel Mittel 12363 Romane/Ratsel 349€ 03/2022

Indizierte Titel

Objektname VDzZ VKP Ausgabe
Hustler (USA) 56537 2590 € 92/2023
Hustler Barely Legal (USA) 56569 27120 € 87/2023
Hustler Barely Legal Best Of 56557 2890 € 56/2023
Hustler, The Best of (USA) 56757 2990 € 97/2023
Private DVD 43109 9,90 € 281/2023
Schliisselloch 91274 499 € 03/2023
Sexy 91272 499 € 02/2023
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